
 
 

UCHWAŁA NR XIV/95/25 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów 
specjalnych, psychologów, logopedów, doradców zawodowych i terapeutów pedagogicznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.               
z 2024 r. poz 1465 z późn. zm.1)), art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b ustawy w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024r. poz. 986 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć osób zatrudnionych w placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Dragacz na stanowiskach: 

1) pedagoga - 20 godzin; 

2) pedagoga specjalnego - 20 godzin; 

3) psychologa - 20 godzin; 

4) logopedy - 20 godzin; 

5) doradcy zawodowego - 22 godziny; 

6) terapeuty pedagogicznego - 22 godziny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dragacz. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr III/17/18 Rady Gminy Dragacz z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedy, doradcy 
zawodowego i terapeuty pedagogicznego (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z dnia 31 grudnia 2018 poz. 6995) 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.2024 poz. 1871 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 3190



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Książka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3190


	UCHWAŁA NR XIV/95/25 RADY GMINY DRAGACZ z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-30T12:08:16+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




